
РЕЗУЛТАТИ 

од прв парцијален испит по предмет Технологија на мебел и финални производи одржан на 

19.11.2024 година 

 

Николоска Ана  1315  9 

Ѓорѓиева Радица  1327  7 

Зафирова Тања   1284  7 

Ивановска Дајана  1115  7  

Грданова Ивана  1296  7 

Брдароска Елеонора  1295  7 

Здравевска Елена  1266  7 

Димитриоски Кристијан 1283  6 

Перовска Анастасија  1324  6 

Лозаноска Верица  1328  6 

Катмелоска Ивана  1341  6 

Јованоска Јована  1276  6 

Ѓошев Бојан   1139  6 

Миткоски Иван  1268  6 

Костадиноски Киро  6788  6 

Од предметниот наставник 

 


